להקפיד על קלה כבחמורה ולבדוק שוב ושוב את התאמת כתב הערבות לדרישות

שנכללו במכרז. עם זאת, טעות סופר היא תופעה מוכרת ואף פסקי דין והחלטות

שיפוטיות העוברים הגהה קפדנית אינם חסינים מפניה. אף מחוקק המשנה הכיר

במציאות זו והתיר ליו"ר ועדת המכרזים לתקן טעות סופר או טעות חשבונאית שנפלה

בהצעה (סעיף 20(ג) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993; וראו דקל: מכרזים, עמ'

.(548-546

אכן "על המציעים במכרז מוטלת החובה להקפיד, בדקדקנות ובדווקנות, על

ניסוח הצעתם בכלל, וכתב הערבות בפרט. וכך גם על הבנקים הערבים מוטלת החובה

להקפיד בניסוח כתב הערבות". לדבריה אלו של חברתי הנשיאה אני מצטרף ללא

היסוס, אך בשונה ממנה אין חלקי עם המחמירים בכגון דא.